
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 7 

Městská část Prahy 8 se sídlem Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň, Česká republika, IČO:  

00063797, zastoupené organizátorem soutěže LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o., se sídlem    

Perucká 2274/26, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČO 01994832 

Zadavatel obdržel od zájemce o účast v Soutěži písemnou žádost o vysvětlení Soutěžních  

podmínek v souladu § 144 odst. 2 ZZVZ.   

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek v českém jazyce,  

včetně přesného znění žádosti o vysvětlení Soutěžních podmínek bez identifikace zájemce,  

který o vysvětlení požádal. 

 

 Dotaz zájemce Vysvětlení zadavatele 

21. 1. Kde mají být umístěny šatní skříňky 

žáků 4.-9. tříd - mají být umístěny 

centrálně u vstupu do objektu, nebo mají 

být u vstupu pouze skříňky na boty a 

individuální šatní skříňky jinde v budově 

(např. u kmenových tříd)?  

 

2. Je závazné dopravní řešení v rámci 

přilehlého okolí dle podkladu 

P4_PODKLADY PRO ZÁKRES? Je možné 

upravit dopravní řešení za hranicí „Širšího 

řešeného území“ dle podkladu 

211104_schema_ploch.pdf. 

 

3. Do jaké hloubky lze navrhnout 

podzemní podlaží z hlediska 

protipovodňových opatření? 

 

4. Ve stavebním programu je uveden 

„klasický rozměr kmenové třídy 6m šířka 

a 9m délka“ - jedná se o závazný 

požadavek? 

 

5. Jakým způsobem má být u kmenové 

třídy řešena plocha úložných prostor cca 

6m2? 

 

6. Ve stavebním programu je uveden 

rozměr tělocvičny + doběh 2m. Jedná se 

o doběh na všechny 4 strany tzn. rozměry 

tělocvičny + 4m? 

1. Řešení je ponecháno na ověření a 
návrhu soutěžícího. Doporučuje se při 
návrhu postupovat dle všech platných 
právních předpisů. 
 
2. Dopravní řešení přilehlého okolí dle 
podkladu P4_PODKLADY PRO ZÁKRES je 
závazné. V odůvodněných případech lze 
návrhem zasáhnout do žluté plochy dle 
informativního podkladu 
211104_schema_ploch.pdf. 

 
3. Řešení hloubky podzemních podlaží je 
ponecháno na ověření a návrhu 
soutěžícího. Doporučuje se vzít v potaz 
ustálenou hladinu podzemní vody, která 
se nachází v hloubkové úrovni cca 180,20 
– 180,60 m.n.m. 

 
4. Klasický rozměr 6x9m byl uveden 
pouze jako informativní příklad. Nejedná 
se tedy o závazný požadavek. 
Doporučuje se při návrhu postupovat dle 
všech platných právních předpisů. 
 
5. Řešení je ponecháno na invenci a 
úsudku soutěžícího. Doporučuje se při 
návrhu postupovat dle všech platných 
právních předpisů. 
 
6. Ano, doběh je uvažován na všechny 4 
strany tělocvičny. 



 


